



MSA SERVIÇOS ENGENHARIA EIRELI

AVENIDA II, 56
BACABAL (MA)
woltsengenharia@gmail.com
CNPJ: 10.763.931/0001-03

IE:123138019

COHAB I

IM: 35096

(99)3621-3201 (99)99212-4643

65700000

CANTANHEDE/MA	
PREC.:	1101001 /202
FLS.	MARCOS SANTOS 05
RUB.	

Emissão: 12/01/2021

Vendedor: MARCOS SANTOS

Proposta de Preços

Cliente: **MUNICÍPIO DE CANTANHEDE - 107**

Endereço: PC PAULO RODRIGUES,01

Bairro: CENTRO - Cidade: CANTANHEDE(MA) - CEP: 65465000

Fones: (98)3462-1140

CNPJ: 06.156.160/0001-00

Código	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Unitário	Desc./Acr.	Total do Item
1735	LAMP. LED T100 E27 - 30W 2400LM 100-240V	UN	300,0000	46,83	0,00	14.049,00
215	BOCAL/SOQUETE E27- ESPECIAL SPOT	UN	10,0000	0,98	0,00	9,80
1570	RELE FOTOELETRONICO 220V PP NF	UN	100,0000	20,42	0,00	2.042,00
1571	BASE FIXA PARA RELE	UN	50,0000	6,25	0,00	312,50
386	CONECTOR PERFURANTE PEQ 10-70 X 1,5-10	PC	20,0000	7,41	0,00	148,20

Prazo de Validade: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: de acordo com contrato.

Tempo de Garantia: de acordo com contrato.

Forma de Pagamento de acordo com contrato.

Valores Totais

Produtos R\$ 16.561,50

Valor total da Proposta: R\$ 16.561,50

(Dezesseis Mil e Quinhentos e Sessenta e Um Reais e Cinquenta Centavos)

Qtde de itens: 5

**MARCOS SANTOS DE
SOUZA:02869133561**

Assinado de forma digital por MARCOS
SANTOS DE SOUZA:02869133561
Dados: 2021.01.12 15:31:43 -03'00'


PESQUISA DE PREÇOS CORRENTES DE MERCADO DE PRODUTOS/SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	LAMP. LED T100 E27	UND	300	R\$ 49,00	R\$ 14.700,00
2	BOCAL/SOQUETE E27	UND	10	R\$ 1,15	R\$ 11,50
3	RELE FOTOELETRONICO 220V PP NF	UND	100	R\$ 20,50	R\$ 2.050,00
4	BASE FIXA PARA RELE	UND	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00
5	CONECTOR PERFURANTE PEQ 10-70 X 1,5-10	PCT	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00

Prazo de validade desta pesquisa: () 30 dias; (X) 60 dias; () 90 dias; () _____ dias.

Valor por extenso: **R\$ 17.236,50 (dezesete mil duzentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos)**

Itapecuru Mirim – MA, 13 de Janeiro de 2021


M.HENRIQUE F. REGO EIRELI
SUPORTE ENGENHARIA
CNPJ: 26.954.034/0001-09

PESQUISA DE PREÇOS CORRENTES DE MERCADO DE PRODUTOS/SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UN D	QT D	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	LAMP. LED T100 E27	UN	300	R\$ 51,00	R\$ 15.300,00
2	BOCAL'SOQUETE E27	UN	10	R\$ 1,10	R\$ 11,00
3	RELE FOTOELETRONICO 220V PP NF	UN	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
4	BASE FIXA PARA RELE	UN	50	R\$ 6,59	R\$ 329,50
5	CONECTOR PERFURANTE PEQ 10-70 X 1,5— 10	PC	20	R\$ 7,60	R\$ 152,00
					R\$ 17.892,50

Valor por extenso: Dezesete mil, oitocentos e noventa e dois e cinquenta centavos.

Balsas-MA, 13 de janeiro de 2021

Isaac Soares dos Santos

ENETECH INSTALAÇÕES ELETRICAS
CNPJ: 19.270.824/0001-00

ENETECH INSTALAÇÕES ELETRICAS EIRELI
CNPJ: 19.270.824/0001-00
Av. Governador Luiz Rocha nº 477
Balsas - MA



PREFEITURA DE
CANTANHEDE
reconstruindo nosso cidade

Ofício nº 1301004/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
SETOR DE COMPRAS

CANTANHEDE/MA	
PROC.	1101004 /2021
FLS.	08
RUB.	5

Cantanhede - MA, 13 de janeiro de 2021.

Ao Senhor
JACKSON NEY AGUIAR MEDEIROS
Secretário Municipal de Administração
Cantanhede-MA

Prezado Secretário,

Encaminha-se cotação de preços para Contratação de empresa especializada no fornecimento de material elétrico destinado a manutenção da rede de iluminação pública do Município de Cantanhede/MA.

Atenciosamente,


Ricardo Douglas Linhares Rodrigues
Chefe do Setor de Compras